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پوستر جشنواره هنرهای تجسمی 
فجر در خوزستان رونمایی شد

در  فجر  تجسمی  هنرهای  جشنواره  پوستر 
خوزستان با حضور جمعی از هنرمندان تجسمی 
استان خوزستان در اهواز رونمایی شد. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در این آیین 
با حضور معاون صندوق اعتباری هنر کشور، به 
برنامه های فرهنگی و هنری در ماه جاری اشاره 
کرد و افزود: بهمن  ماه قله  و اوج فعالیت های 
مهم  جشنواره های  همه  و  است  کشور  هنری 
در رشته های هنری در این ماه برگزار می شود.   
مجید منادی به جشنواره تئاتر فجر کشور اشاره 
کرد و گفت: هفت نماینده از استان خوزستان 
در جشنواره تئاتر فجر شرکت کرده است که این 
می دهد.  نشان  را  استان  هنری  غنای  موضوع 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به 
برگزاری جشنواره فیلم فجر در استان همچون 
با سراسر کشور  دیگر سال ها گذشته همزمان 
اشاره کرد و گفت: تلاش می کنیم این جشنواره با 
ابتکار و نوآوری های جدید همراه باشد تا جامعه 
هدف بیشتری بتوانند از این جشنواره بهره مند 
شوند و روند بازدید مردم نیز تسهیل شود. وی 
جشنواره های  در  خوزستانی  هنرمندان  افزود: 
حضور  کشوری  و  منطقه ای  فرهنگی  و  هنری 
مساله  این  می درخشند  و  دارند  چشمگیری 
مسئولیت ما را سنگین تر می کند و حاکی از این 
است که چه میزان فضا فراهم است تا فعالیت ها 
هنری صورت گیرد. منادی با اشاره به تاریخ و 
تمدن خوزستان و نقش این استان در حوزه های 
و  هنر  و  فرهنگ  اسلامی،  انقلاب  در  مختلف 
مهد  اینکه  بر  علاوه  خوزستان  گفت:  صنعت 
تمدن ایران زمین است دروازه ورود تشیع است 
و مولفه های ایرانی اسلامی در این استان پررنگ 
است اما در این زمینه آنطور که باید و شاید کار 
نشده است. وی تاکید کرد: خوزستان پیش از 
اینکه استان صنعتی و انرژی باشد استان فرهنگ  
و هنر است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تشکل ها،  ظرفیت  از  استفاده  بر  خوزستان 
دانشگاه ها، دانش آموزان در حوزه فرهنگ و هنر 
تربیت  و  پرورش  موضوع  گفت:  و  کرد  تاکید 
هنرمندان جوان و نوجوان باید مد نظر باشد تا 
دچار شکاف نسلی نشویم و هنر همیشه جاری 
و ساری باشد. منادی در بخش دیگر سخنان 
خود به حمایت ها فعالیت های صندوق اعتباری 
بزرگ   خانواده  همه  گفت:  و  کرد  اشاره  هنر 
فرهنگ و هنر مورد توجه صندوق اعتباری هنر 
قرار گرفته اند و تلاش  می شود خدمت رسانی به 

هنرمندان در این زمینه تقویت شود.

نخستین شهرک صنعتی غیردولتی 
کشور در یزد راه اندازی می شود

یزد _ سیما صادقی مقدم: استاندار یزد با اشاره 
به اعلام آمادگی سرمایه گذار پاکستانی جهت 
استان  در  دولتی  غیر  صنعتی  شهرک  احداث 
صنعتی  شهرک  نخستین  شهرک،  این  گفت: 
غیر دولتی با سرمایه گذاری خارجی در سطح 
 " فاطمی  شود.  "مهران  می  محسوب  کشور 
در نشست ویژه کارگروه زیربنایی استان که به 
منظور تسهیل در روند احداث »اولین شهرک 
خارجی  گذاری  با سرمایه  دولتی  غیر  صنعتی 
به  پروژه مذکور  از  برگزار شد  یزد«  در  کشور، 
عنوان ابرپروژه سرمایه گذاری خارجی در استان 
یاد کرد و افزود: حجم سرمایه گذاری این طرح 

قریب به ۲۰۰ میلیون یورو است.
وی با بیان اینکه یکی از سیاست های مورد 
پیگیری استان جذب سرمایه گذار خارجی است 
صنعتی  شهرک  تمایز  وجه  کرد:  خاطرنشان 
گذاری  »سرمایه  ها،  شهرک  سایر  با  مذکور 
خارجی« و نیز »استقرار پروژه های مبتنی بر 

سند یزدنوین، پیشرفته و دانش بنیان« است.
با  نشست  این  برگزاری  به  اشاره  با  فاطمی 
های  دستگاه  مدیران  و  گذار  سرمایه  حضور 
اجرایی گفت: دستگاه ها همراهی های لازم به 
منظور تسریع و تسهیل در روند احداث اولین 
گذاری  سرمایه  با  دولتی  غیر  صنعتی  شهرک 

خارجی را خواهند داشت.
فاطمی گفت: امیداست با همراهی و حمایت 
در  دیگری  گام  بتوانیم  این شهرک،  احداث  از 
راستای تحقق سند یزدنوین و استقرار صنایع 

دانش بنیان و محیط زیستی برداریم.

با میزبانی شركت نفت و گاز كارون 
برگزار گردید

نشست امور ایثارگران مناطق 
نفتخیز جنوب و شركت های تابعه 

شرکت  ایثارگران  امور  اندیشی  هم  نشست 
ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه 
به منظور بررسی چالش ها و مشکلات کارکنان 
ایثارگر)رزمنده ،جانباز ، خانواده معزز شهدا (به 
برداری نفت و گاز کارون  بهره  میزبانی شرکت 
محمدی  سجاد  نشست  این  در  گردید.  برگزار 
رئیس امور ایثارگران شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب ضمن قدردانی از میزبانی شرکت نفت و 
گاز کارون و اقدامات خوب صورت گرفته در این 
شرکت ، به تشریح برخی چالش ها و مشکلات 
کارکنان ایثارگر ، )رزمنده، جانباز ، خانواده شهدا 
( در سطح مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های 
بهره بردار پرداخت و در مورد برگزاری مراسمات 
شهدای  روز  و  جانباز  روز  فجر،  مبارک  دهه 
این  در  شهدا  خانواده  با  دیدار   ، نفت  صنعت 
ایام و روزهای پایانی سال به منظور ایجاد وحدت 
رویه و هماهنگی توضیحاتی ارائه نمود.  احمد 
سواعد سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز کارون نیز ضمن عرض 
خیر مقدم به حاضرین، و ارائه گزارش از فعالیت 
های این شرکت، بر تکریم بیش از پیش همکاران 
ایثار گر ، جانباز و آزاده و همچنین خانواده معزز 
شهدا و ایثارگران تاکید کرد. منصور زهیری رئیس 
بهبود روابط کار و امور اجتماعی و امور ایثارگران 
شرکت نفت و گاز کارون نیز ضمن تشریح مسائل 
برگزاری  درخصوص  پیشنهاداتی  ایثارگران،  امور 
جهت  خانوادگی  اردوهای  و  فرهنگی  مراسمات 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بین کارکنان و 
خانواده های آنان ارائه نمود و با اشاره به جایگاه 
مهم امور ایثارگران در شرکت ، خواستار تداوم این 
نشست ها گردید. در ادامه جلسه حاضرین به 
بیان دیدگاه و نقطه نظرات خود در خصوص موارد 
مطرح شده و متناسب با دستور جلسه پرداختند. 

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان خبر داد
بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب 
روستای قروچای دهگلان کردستان 

در دهه فجر

استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
کردستان گفت: تصفیه خانه فاضلاب روستای 
قروچای شهرستان دهگلان با اعتبار 433 میلیارد 
ریال و برای جمعیت 5388 نفری این روستا، 
دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد. محمد 
فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: این پروژه 
شامل طراحی، ساخت و بهره برداری از سیستم 
هدف  با  فاضلاب  خانه  تصفیه  و  آوری  جمع 
تصفیه فاضلاب روستای 5388 نفری قروچای 
اجرا شده و گامی موثر در راستای حفظ سلامت و 
بهداشت جامعه و همچنین محیط زیست است. 
کیلومتر   14 از  بیش  پروژه  این  در  افزود:  وی 
عملیات خط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب 
اجرا شده و 1۲۰۰ فقره انشعاب این روستا را زیر 
پوشش خدمات جمع آوری و تصفیه بهداشتی 
آبفا  قرار می دهد. مدیرعامل شرکت  فاضلاب 
زمینی  در  خانه  تصفیه  این  گفت:  کردستان 
ظرفیت  احداث،  مترمربع  مساحت 15396  به 
تصفیه 64۰ مترمکعب فاضلاب را در شبانه روز 
دارد و برای اجرای کل پروژه نیز 433 میلیارد ریال 
از محل اعتبارات ملی هزینه شده است و در دهه 
فجر افتتاح خواهد شد. فرهاد خاطرنشان کرد: 
تصفیه خانه فاضلاب روستای قروچای دهگلان 
فاضلاب  خانه  تصفیه  دوازدهمین  عنوان  به 
استان و سومین تصفیه خانه فاضلاب روستایی 
پس از تصفیه خانه های روستایی حسین آباد 
ضمن  است؛  شده  مدار  وارد  سنندج  قلیان  و 
دیگر  روستایی  فاضلاب  خانه  تصفیه   3 آنکه 
در روستاهای سراب قامیش سنندج، خامسان 

کامیاران و شوی بانه نیز در حال احداث است.

در  شیراز  کلان شهر  شهردار  اسدی  حسن  محمد 
به مناسبت  اقدامات خوبی که  به  اشاره  با  آیین  این 
ایام دهه فجر توسط شورای اسلامی شهر و شهرداری 
شیراز صورت گرفته است، اظهار کرد: شیراز به آسانی 
ایران و  به دست ما نرسیده و شاید هیچ شهری در 
کمتر شهری در جهان، دارای آوازه و شهرتی همچون 
با  وی  بدانیم.   را  شهر  این  قدر  باید  و  باشد  شیراز 
افزود:  هزار ساله شهر شیراز   قدمت چند  به  اشاره 
این شهر با داشتن بناهای میراثی متعدد و به واسطه 
فرهنگ شیرازی در صفات مهربانی، نجابت و مهمان 
دوستی با شهرهای دیگر متفاوت است، پس باید برای 
پیشرفت روزافزون این کلان شهر، تلاش شود.  شهردار 
کلان شهر شیراز، شهرداری را یک نهاد درآمد و هزینه 
معرفی و تصریح کرد: شهرداری فقط با مشارکت مردم 
اداره شده و هیچ اعتباری از خزانه دولت و درآمدهای 
نفتی دریافت نمی کند، پس اگر امروز با تمام توان و 
قدرت فعالیت می کند و دارای اعتبار خوبی است، صرفا 

با مشارکت و همیاری شهروندان شیرازی  است. 
 ششمین جشنواره خوش حسابی به پاس قدردانی 

از مشارکت اشخاصی است که تا انتهای سال 
14۰1، قبوض عوارض نوسازی، خودرویی و شغلی را 

پرداخت کرده اند 
اسدی خاطرنشان کرد: ششمین جشنواره خوش 
حسابی به پاس قدردانی از مشارکت اشخاصی است 
نوسازی،  عوارض  قبوض  انتهای سال 14۰1،  تا  که 
خودرویی و شغلی را پرداخت کرده اند.  وی افزود: 
در این برنامه، به این افراد که سهم خود را در اداره 
شهر ادا کرده اند، جوایزی به ارزش 5 تا 5۰ میلیون 
تومان به قید قرعه اهدا می شود و ارزش کل این 
جوایز حداقل 4.5 میلیارد تومان است که بر اساس 
به شهروندان  شیراز  اسلامی شهر  شورای  مصوبه 
خوش حساب به قید قرعه پرداخت می شود. اسدی 
همچنین از شهروندان درخواست کرد تا نسبت به 
شهر خود بی تفاوت نباشند و در ادامه گفت: باید 
به دنبال فرهنگ سازی و تشویق افرادی باشیم که در 
قبال شهر، احساس مسئولیت کرده و همراهی خود 

را با پرداخت به موقع عوارض اثبات کرده اند.  
 برای افرادی که تا پایان سال جاری، قبض عوارض 
نوسازی، خودرویی، پسماند و شغلی خود را واریز 
کنند، جوایز خوش حسابی با اعتباری بالغ بر هفت 

میلیارد تومان در نظر گرفته شده است 
درخصوص  همچنین  شیراز،  کلان شهر  شهردار 

تا  که  افرادی  برای  کرد:  اظهار  سال 14۰۲  عوارض 
پایان سال جاری، قبض عوارض نوسازی، خودرویی، 
پسماند و شغلی خود را واریز کنند، با مجوزی که از 
شورای اسلامی شهر گرفته شده است، جوایز خوش 
حسابی با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد تومان در 

نظر گرفته شده  است. 
اسدی همچنین از شهروندان و مسئولین مربوطه 
خواست تا در ترویج و اشاعه این امر کوشا بوده و 
نهایت تلاش خود را برای ایجاد مشارکت همگانی 
داشته باشند تا سال آینده، این معادله معکوس 
شهروندان  درصدی   8۰ مشارکت  شاهد  و  شده 
باشیم چرا که مردم شیراز با این خصوصیات اخلاقی 
بارز خود، باید درصد بالایی در مشارکت و همکاری 
با شهرداری برای پیشرفت شهر زیبای شیراز داشته  

باشند.  

 معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز : منابع 
مالی شهرداری با دریافت عوارض از مردم در شهر 

مصرف می شود  
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز نیز در این 
جشنواره طی سخنانی اظهار کرد: شهرداری شیراز هر 
سال، برای شهروندانی که عوارض نوسازی، صنفی، 
خودرویی خود را پرداخت  می کنند، جشنواره خوش 

حسابی برگزار می کند. 
به  دستیابی  اینکه  بیان  با  اسماعیلی  حمیدرضا 
درآمدهای پایدار برای توسعه شهر شیراز امری مهم 
و ضروری است، تصریح کرد: منابع مالی شهرداری 
با دریافت عوارض از مردم تأمین و همین پول ها برای 

ارائه خدمات در شهر مصرف  می شود. 
افزایش  را  جشنواره  این  برگزاری  از  هدف  وی 
مشارکت مردم در اداره امور شهر و تأمین بخشی 

از هزینه های آن عنوان و خاطرنشان کرد: شهروندان 
با پرداخت به موقع عوارض، قدم های بزرگی در اداره 
شهر برمی دارند و روند توسعه و آبادانی این شهر 
تاریخی، مذهبی و گردشگری را سرعت می بخشند.  
در  عوارض سال جاری   جشنواره خوش حسابی 

هفته شیراز سال 14۰3 برگزار خواهد شد 
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به 
جشنواره خوش حسابی عوارض سال جاری در هفته 
شیراز سال 14۰3 برگزار خواهد شد، تصریح کرد: این 
جشنواره خوش حسابی برای هفتمین بار و به  منظور 
مشارکت بیشتر شهروندان در توسعه و آبادانی شهر 
با پرداخت نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو 
برگزار می شود و در آن به قید قرعه به افرادی که با 
شهرداری همراه بوده اند، جوایزی به ارزش هفت 

میلیارد تومان اهدا خواهد شد.

ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال 1401 کلان شهر شیراز برگزار شد

۴/۵ میلیارد تومان نصیب خوش حسابان پرداخت عوارض شد
در راستای تشویق شهروندان و فرهنگ سازی جهت پرداخت به موقع عوارض ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال 14۰1 کلان شهر شیراز برگزار شد.  

شهرداری فقط 
با مشارکت 
مردم اداره 

شده و هیچ 
اعتباری از 

خزانه دولت 
و درآمدهای 

نفتی دریافت 
نمی کند

معاون استاندار آذربایجان غربی:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری آذربایجان غربی 
گفت: شمس و مولانا از گنجینه های ایران اسلامی بوده و سلوک 
و اندیشه های عرفانی این بزرگان رهیابی برای هدایت انسان است.
 رضا ابراهیمی در آئین اختتامیه این جشنواره ملی موسیقی شمس 
و مولانا افزود: در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی و سالروز ولادت با سعادت امیر المومنین علی )ع( شاهد 
هنرهای اصیل موسیقی ایرانی در شهر خوی هستیم، امروز درصدد 
آن هستیم تا ظرفیت های بالای کشور و فرهنگ اصیل ایرانی و 
اسلامی را به دنیا معرفی کنیم. وی با اشاره به ظرفیت های خوی 
اظهار کرد: شهرستان خوی مدفن علما و عارفان بزرگ بوده و باید 
زیرساخت های این شهرستان در جهت حضور پررنگ گردشگران 

فراهم شود تا از ظرفیت های فرهنگی این خوی بهره مند شویم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری آذربایجان غربی 
تاکید کرد: استان آذربایجان غربی به مثابه موقعیت ویژه و داشتن 
تبادل  دارای ظرفیت عظیمی جهت  با سه کشور،  مرز مشترک 

فرهنگی می باشد.
ابراهیمی افزود: امروز در دولت سیزدهم به جد این هدف دنبال 
می شود تا فرهنگ غنی ایرانی _اسلامی در سطح جهان گسترش 
ایجاد زیرساخت های لازم است که در  نیز مستلزم  این  و  یافته 

تلاشیم این امر مهم میسر شود.
وی ادامه داد: همچنین یکی از سیاست ها و برنامه های دولت 

سیزدهم ارتقا نشاط اجتماعی در بین جامعه بوده و در این راستا 
اقدامات مؤثری در سطح کشور و خصوصاً استان صورت گرفته 
است که برگزاری همایش ها، مسابقات ورزشی و فرهنگی ملی و 

بین المللی از جمله آن است.
فرماندار ویژه خوی نیز در این جشنواره گفت: آرامگاه شمس 
تبریزی در خوی نشانه ای از پیشینه کهن این شهر و غنای حکمت 
و عرفان اسلامی در این سرزمین و عمق معرفت دینی در این دیار 
است. کریم علی نژاد افزود: امروز باید با برگزاری جشنواره های 
ملی و بین المللی و در این رویدادها نشان دهیم که شمس تبریزی 
میراث معنوی انسانیت است که می تواند موجب همنوایی انسان ها 
شود. وی اضافه کرد: شمس تبریزی کیمیاگری است که اگر قدر 
داشته شود مثل وجود انسان افزون زده امروز را به زر ناب تبدیل 
می کند. او عارفی است که گستره جغرافیایی زبان فارسی و عرفان 
اسلامی را روشن ساخته و نابغه ای چون مولانا را شوریده و شیفته 

اندیشه و فلسفه خویش ساخته است.
علی نژاد از ارادت مردم خوی به شمس تبریزی گفت و افزود: 
امروز خوی به عنوان دارالقرار شمس تبریزی به خود می بالد که 
میزبان شمس تبریزی است و الحق و الانصاف که مردمان این شهر 
با برگزاری برنامه های مختلف علمی و فرهنگی و هنری سعی در قدر 

دانستن این مقام و منزلت هستند.
فرماندار خوی با اشاره به معرفی شهر خوی اظهار داشت: شهر 

خوی که از دیرباز شهر فقاهت به خاطر تولد یافتن حضرت آقای 
آیت الله خویی مرجع عالی قدر جهان تشیع در آن شهر، شهر 
رشادت به خاطر بیش از یک هزار شهیدش در دوران دفاع مقدس 

و شهر پایمردی مردان مرد به گواه تاریخ است
وی همچنین با اشاره به آرامگاه شمس تبریزی تاکید کرد: انتظار 
مردم از دولت نیز این است که تکمیل طرح توسعه و ساماندهی 
خیرین،  مشارکت  به  دادن  اهمیت  با  را  تبریزی  آرامگاه شمس 
تسهیل و سرعت دهند. ششمین جشنواره ملی موسیقی شمس 
و مولانا با معرفی آثار برتر موسیقی اصیل و سنتی ایرانی در شهر 

خوی دارالقرار شمس پایان یافت.
در پایان این جشنواره با نظر هیئت داوران، گروه رهُام و بیدل به 
ترتیب از استان های آذربایجان شرقی و خراسان رضوی موفق به 

کسب مقام مشترک اول شدند. 
همچنین گروه هفت و هشت نیز از شهرستان رودسر استان 
گیلان مقام دوم این جشنواره را کسب نمود. گروه بیداد و نوای 
صبا به ترتیب از استان تهران و خراسان رضوی نیز موفق به کسب 
مقام سوم مشترک شدند. با نظر هیئت داوران، گروه مشتاق از 
را  تقدیر  شایسته  لوح  گلستان  استان  کاووس  گنبد  شهرستان 
دریافت کرد. در این جشنواره همچنین به مناسبت میلاد با سعادت 
مولای متقیان امیرالمومنین )ع( و روز پدر از پدر شهیدین بهفر تنها 

پدر دو شهید شهرستان خوی تجلیل شد.

شمس و مولانا از گنجینه های ارزشمند ایران اسلامی هستند

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه 
تاکنون یکهزار و 15۰ میلیارد ریال برای اجرای کمربندی ایلخچی هزینه شده 
است، گفت: از پیمانکار طرح قول گرفته ایم که تا پایان خرداد ماه سال 

آینده این طرح به بهره برداری برسد.
مالک رحمتی در بازدید از طرح ساخت کمربندی ایلخچی، به تیم های 
اجرایی، پیمانکاری و مشاوره ای طرح ساخت کمربندی ایلخچی، اعلام 
کرد: حداکثر تلاش شما باید این باشد که مناقصه دیگری برگزار نشود 
و با قرارداد موجود کمربندی تکمیل شود و ایجاد ارزش افزوده در حواشی 
جاده های تازه  ساخت نیز فراموش نشود چون عدم تحقق این مهم موجب 
می شود که عده ای فرصت طلب از ارزش افزوده ایجاد شده از قبل اجرای طرح های 

زیرساختی برخوردار شوند.
رحمتی تسریع در تکمیل طرح کمربندی ایلخچی را حیاتی دانست و بهره برداری از آن را اثبات ناکارآمدی 

دوره های قبلی عنوان کرد که 16 سال طول کشیده است.
وی با بیان اینکه طرح مولدسازی دولت سیزدهم ظرفیت و بستر بسیار مناسبی برای اجرا و تکمیل طرح 
های عمرانی است که باید از آن به بهترین نحو بهره برداری شود، افزود: دولت مردمی و انقلابی ظرفیت 
بسیار خوبی برای تکمیل طرح های عمرانی به نام مولدسازی تعریف کرده که فرصت استفاده از آن نیز 

محدود است.
وی اظهار کرد: از ابتدای سال آینده هیچ طرح عمرانی بدون برنامه زمان بندی در سطح آذربایجان شرقی 
اجرا نمی شود تا بدانیم در صورت تأخیر احتمالی طرح چه کسی باید پاسخگو باشد و اولویت اول دولت در 

استان اجرای طرح های عمرانی به  عنوان زمینه ساز توسعه است.
رحمتی طراحی های سنگین را از جمله ایرادات عمده در حوزه اجرای طرح های عمرانی دانست که نقش 
اصلی در این زمینه را شرکت های مشاوره ایفا می کنند و برای برون رفت از این وضع باید توجه کنیم که 
طرح های عمرانی و زیرساختی به شکل تکه  تکه، طراحی و اجرا نشوند، چون این همان نگاه های فصلی و 

موسمی به طرح های عمرانی است که موجب افزایش هزینه ها و زمان بر بودن طرح ها می  شود. 

استاندار آذربایجان شرقی عنوان کرد
تسریع در تکمیل طرح کمربندی ایلخچی حیاتی است

استاندار جدید آذربایجان شرقی: 
با شعار نمی توان کارها را پیش برد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: استاندار جدید آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه باید ایمان و باور درونی به جمله" کار نشد نداریم"  
داشته باشیم، گفت: با تکیه بر همین شعار عقب ماندگی های استان در حوزه های مختلف را جبران می کنیم.

مالک رحمتی در مراسم معارفه خود به عنوان استاندار آذربایجان شرقی، افزود: به منظور حرکت سریع برای توسعه استان 
نباید منتظر رویداد و یا اتفاق خاصی از تهران باشیم و اگر مدیری چنین تفکراتی دارد به شدت در مسیر خطاست، چون جای 
جای آذربایجان شرقی مملو از ظرفیت های گوناگون اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است که می توان با تکیه بر آنها پیشرفت 

و ترقی منطقه را رقم زد.
استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه با شعار نمی توان کارها را پیش برد، اظهار کرد: امیدوارم غفلت سراغ ما نیاید و از 
آنجائیکه نخ اعتبار دولت انقلابی و مردمی به رضایت مردم بستگی دارد، اقداماتی را در استان شروع و ادامه دهیم که موجب 

رضایت آحاد مردم شود.
رحمتی با ابراز رضایت و خرسندی از اعلام حمایت امام جمعه تبریز، یادآور شد: باید در مقام عمل نشان دهیم که این حمایت ها و 

رهنمودهای بزرگان برای مسیر حرکتی ما بی تاثیر نیوده و در عمل همه این توصیه ها را اجرایی می کنیم.
وی خود را سرباز نظام جمهوری اسلامی در هر رده و پست و مقامی دانست که این بار در کسوت استانداری آذربایجان شرقی رسالتی بس بزرگ و سنگین 

را بر دوش خواهد کشید.
رحمتی از آذربایجان به عنوان خطه ای تاریخ ساز، تمدن ساز و جریان ساز در تمام اعصار یاد کرد و گفت: من با عشق به موطن خود بازگشته و آماده خدمت 

به مردم شریف و نجیب استان هستم.
وی خدمت در مقام استانداری را سخت ترین و سنگین ترین مسئولیت ها برشمرد و ادامه داد: بزرگترین سرمایه من در این مسیر سخت همراهی و حمایت 

های مردمی و بزرگانی همچون نماینده ولی فقیه در استان است.
رحمتی با اشاره به مجاهدت های مرحوم خرم در مسیر انقلاب، دفاع مقدس، فرماندهی سپاه و خادمی مردم در کسوت استانداری، اظهار کرد: ایشان عمر 
خود را وقف خدمت به مردم و انقلاب کرد و همه مردم آذربایجان به خدمات ایشان واقف هستند و بنده وظیفه دارم در برابر این مرد مجاهد سر تعظیم فرود 

بیاورم و تلاش می کنم همان مسیر خدمتی را ادامه دهم.
لازم به ذکر است، مالک رحمتی یکشنبه هفته گذشته و با موافقت هیات دولت به عنوان استاندار جدید آذربایجان شرقی، تعیین و انتخاب شد. 

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای:
راه ارتباطی ۶۰۰ روستای استان آذربایجان شرقی بازگشایی شد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: تلاش راهداران برای  
بازگشایی راه ارتباطی ۲۰۰ روستای استان که به دنبال بارش برف ایام اخیر بسته شده است، ادامه دارد.

غلامرضا رسول زاده، با بیان اینکه در پی بارش سنگین برف راه ارتباطی 8۰۰ روستای استان بسته شده بود، افزود: با تلاش 
راهداران استان، راه ارتباطی 6۰۰ روستای استان بازگشایی شد و تلاش می شود راه ارتباطی بقیه روستاها نیز بازگشایی شود.

وی اظهار کرد: این روستاها بیشتر در مناطق کوهستانی شهرستان های اهر، ورزقان، کلیبر، هریس، مرند و بستان آباد واقع 
هستند و اکنون در هر شهرستان پنج گروه برف روب و نمک پاش از راهداران در حال بازگشایی مسیر این روستاها هستند.

معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با بیان اینکه هم اکنون تمامی راه های شریانی، 
اصلی، فرعی استان باز بوده و تردد در آن ها برقرار است، گفت: روز گذشته به علت بارش برف و کولاک در برخی مسیرهای 
استان از جمله اهر، کلیبر و هوراند محدودیت تردد و ترافیک اعمال شده بود که با بازگشایی این مسیرها، اکنون تردد در این راه 

ها در جریان است.
رسول زاده، ادامه داد: در عملیات زمستانی روز گذشته حدود 6 هزار کیلومتر-باند از راه های استان از سوی راهداران، برف روبی، نمک و شن پاشی شد.

معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی راه های زیرپوشش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان را بیش از 14 
هزار کیلومتر اعلام کرد و یادآور شد: مردم و مسافران از انجام سفرهای غیرضروری به هنگام بارش برف خودداری کنند و در صورت ضرورت قبل از انجام 
سفر از طریق تلفن گویای 141 که ۲4 ساعته پاسخگوست، در خصوص وضع راه ها و شرایط آب و هوایی اطلاعات کسب و از اپلیکیشن 141 و وب سایت                        

www.141.ir نیز برای آگاهی از وضع آب و هوایی جاده ها استفاده کنند.
بر اساس پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی از اواخر جمعه هفته گذشته، سامانه بارشی جدیدی وارد استان می شود که موجب بارش باران و 

برف و رخداد تندبادهای لحظه ای می شود.
مناطق مختلف آذربایجان شرقی در روزهای اخیر شاهد بارش برف و کولاک بود، به گونه ای که ارتفاع برف در برخی از گردنه ها و ارتفاعات برف از یک متر 

و نیم بیشتر شد.
آذربایجان شرقی دارای 14۲ دهستان و ۲ هزار و ۷۰6 روستا بوده و حدود یک میلیون و 145 هزار و 44۲ نفر در این روستاها سکونت دارند.

این استان دارای ۲35 کیلومتر آزاد راه، 453 کیلومتر بزرگراه، 9۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷5 کیلومتر راه فرعی و 1۰ هزار و 441 کیلومتر راه روستایی است. 


